
1 

Prot.n.23524 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) 

Amministrazione aggiudicatrice: ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 

Bassano del Grappa (VI) Italia. Punti di contatto: appalti@etraspa.it. 

Indirizzo internet: https://etraspa.bravosolution.com 1.4) Impresa Pubblica 

I.5) Principali settori di attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Denominazione: Fornitura di cassonetti da 

1100lt e relative compatibili serrature gravitazionali. Durata 24 mesi. CIG n. 

80415332F6. II.1.2) CPV: 44613700. II.1.3) Appalto di forniture. II.1.4) 

Breve descrizione: Appalto 102/2019. Istituzione di un accordo quadro con 

unico operatore economico, per la fornitura di cassonetti da 1100lt e relative 

compatibili serrature gravitazionali. II.1.6) Divisione in lotti: no. II.1.7) 

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): € 860.000,00.- II.2.3. Luogo di 

esecuzione: NUTS: ITH3. II.2.5) Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

II.2.11) Opzioni: no. SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di 

procedura: aperta. IV.1.3) L’avviso comporta la conclusione di un accordo 

quadro: si. IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti 

pubblici: no. IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì. 

Numero Bando di gara nella GUUE: 2019/S 189-459108. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Contratto d’appalto 

n.74/2020. V.2.1) Data conclusione del contratto: 21/02/2020. V.2.2) 

Numero di offerte pervenute: 3. V.2.3) Aggiudicatario: Multicom Srl di 

mailto:appalti@etraspa.it
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

Milano, ITC4C, Italia, contraente PMI. V.2.4) Valore totale del lotto € 

860.000,00.- IVA esclusa. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

Italia. VI.4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla 

presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, 35013 

Cittadella (PD) Italia, posta elettronica appalti@etraspa.it. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 02/03/2020. 

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE E SERVIZI DI 

APPROVVIGIONAMENTO: (f.to) Dott. Paolo Zancanaro 

 

mailto:appalti@etraspa.it

